
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466413 
Φ. 604.4/7/27218 
Σ.7796  
Αθήνα, 29 Απρ 20           

                    
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 08/19 – «Προμήθεια Δώδεκα (12) Συλλογών 

Ανταλλακτικών Γενικής Επιθεώρησης Μηχανών Ντίζελ MTU 20V 538 TB 
91 των Ταχέων Περιπολικών Κατευθυνόμενων Βλημάτων (ΤΠΚ) τύπου 
ΛΑΣΚΟΣ – ΚΑΒΑΛΟΥΔΗΣ» 

 
ΣΧΕT.: α. Ν.3978/2011 
    β.  Φ.690/11/58081/Σ.15490/12 Σεπ 19/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

 Έχοντας υπόψη:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

  α. Την Φ.690/11/58081/Σ.15490/12 Σεπ 19/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
προκήρυξη του Διαγωνισμού 08/19 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

  β. Τους φακέλους τεχνικών προσφορών των εταιρειών «ΑΡΙΕΞΠΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.» και «MELITA POWER DIESEL LTD», που κατατέθηκαν 
την 27 Φεβ 20. 

  γ. Το από 15 Απριλίου 2020 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού 08/19.    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1. Την αποδοχή των τεχνικών προσφορών των εταιρειών «ΑΡΙΕΞΠΟ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε.» και «MELITA POWER DIESEL LTD»,  για το διαγωνισμό 
θέματος και την πρόσκλησή τους στο επόμενο στάδιο της διαγωνιστικής 
διαδικασίας.    

2.  Κατά της παρούσας έχετε το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του ν.3978/2011. 

3.  Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού και την 
αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών θα σας αποσταλεί από την ΓΔΑΕΕ 
μετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 

 
                       Θεόδωρος Λάγιος 

Ακριβές Αντίγραφο                 Γενικός Διευθυντής 
 

Αντιπλοίαρχος Ι. Τσικαλάκης ΠΝ 
 
 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       
 

ΑΔΑ: 6ΩΘ36-3ΙΠ



 

 

 

- 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

ΑΡΙΕΞΠΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ Α.Ε. 
Λεωφόρος Αλίμου 68, 174 55,  Αθήνα 
Fax:  210 9831346 
 
MPD GREECE LTD 
2ο χλμ. Λεωφ. Κορωπίου-Βάρης, Θέση Τζήμα, Τ.Κ.19400 
Ταχ. Θυρίδα: 88 
Δήμος Κρωπίας Αττικής 
Fax:  210 68566578 (Γρ. πληρεξούσιων νομικών) 
 
Αποδέκτες για πληροφορία 

ΓΕΝ/ΕΓΑ 

ΓΕΝ/Δ1 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  

Πλοίαρχο (Ο) Θ. Ρομποτή ΠΝ  (ΚΕΦΝ) 

Πλωτάρχη (Μ) Κ. Σαμπάνη ΠΝ (ΑΣ/ΔΤΣ) 

ΜΥ Ι. Κωνσταντέλλο (731/ΔΣΕ) 

 

ΑΔΑ: 6ΩΘ36-3ΙΠ


		2020-04-30T08:35:11+0300
	Athens




